



## Oriane Robaldo

Je suis une jeune femme très dynamique et à l'aise avec la clientèle.

[View profile on Dweet](#)

### Languages

French

### About

---

With a passion for fashion and the arts, I've excelled in dynamic settings, assisting on high-profile fashion campaigns. My adaptability and creative flair are complemented by extensive retail experience across various environments, ensuring exceptional customer service and sales proficiency.

### Experience

---

- **Assistante photo/lumières de**

Boris Camaca | Mar 2021 - May 2022

J'assiste le photographe Boris Camaca, sur des campagnes de publicité dans la mode. Nous avons notamment travaillé pour Numéro Magazine, Marni, KaDeWe et Numéro Art.

- **Shotgun**

La Darude | Jan 2019 - Jan 2023

du collectif Parisien "La Darude"  
Fanzines ! Festival

Je fais partie de l'organisation de ce festival. J'y suis photographe, jury, chargée de communication sur les réseaux sociaux, organisatrice d'évènements.

Shotgun

Je photographie des évènements pour la plateforme de billetterie en ligne et mes images servent à leur communication sur les réseaux sociaux, ou campagnes publicitaires

Expériences en 2022

Photographie et direction artistique pour la couverture de l'album de la chanteuse India Photographies pour "We Should Have Never Walked On The Moon" du collectif de danse (LA)HORDE Photographies backstage de Juliette Armanet Direction de casting sur le court métrage "Ondine" Réalisation de portraits pour le collectif "Warrior Record" fondé par Rébéka Warrior Photographie documentaire pour le Palais de Tokyo à l'évènement "Open Palais" Photographies backstage pour la couverture de l'album de Kalika en duo avec Yelle avec Mathias Adams Photographies backstage pour "Petite Friture"

### Education & Training

---

2020 - 2023

- **Paris I**

Master of Arts,